



POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE
W LUBANIU



Aleja Kombatantów 2, 59-800 Lubań tel/fax (075) 646 55 340
sekretariatpce@interia.pl

Lubań, dn. 22.11.2021 r.

PCE 0715...⁸⁵...2021

Szanowni Państwo
Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych
w powiecie lubańskim

Szanowni Państwo,

z wielką przyjemnością zapraszam Państwa Dyrektorów i Pedagogów szkolnych na **konferencję w ramach edukacji formalnej i nieformalnej w nauczaniu pt. "Po co, dlaczego i jak? Różne formy uczenia się w świecie, w którym wiedza jest wszędzie"**. Konferencja odbędzie się zdalnie dnia **30 listopada w godz. od 11.00 do 13.00**.

W programie m.in.:

1. Powitanie gości – dyrektorów szkół i placówek oświatowych oraz pedagogów szkolnych;
2. Wykład Pani prof. dr hab. Mirosławy Nowak-Dziemianowicz, pracownika naukowego Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej, kierownika Seminarium Doktorskiego w dyscyplinie pedagogika, nagrodzonej tytułem Kobiety Charyzmatycznej;
3. Prezentacja przygotowana przez Panią Monikę Borkowską, doradcę metodycznego PCE ds. wychowania fizycznego, nt. edukacji prozdrowotnej oraz powrotu do aktywności fizycznej w dobie pandemii i nauczania zdalnego;
4. Dyskusja, wymiana doświadczeń.

Konferencja odbędzie się w formie zdalnej, uczestnicy zgłoszeni do udziału otrzymają dnia 29 listopada 2021 r. link dostępu przesłany na adresy mailowe wskazane w formularzu zgłoszeniowym.

Konferencja dla przedstawicieli Szkół i Placówek Oświatowych Powiatu Lubańskiego oraz Gmin objętych porozumieniem jest bezpłatna. Nauczyciele z placówek Gminy Miejskiej Lubań oraz innych powiatów ponoszą pełną odpłatność. Jeżeli instytucja (szkoła, placówka oświatowa) będzie pokrywać koszty za udział nauczyciela w ww. konferencji, to koszt wyniesie 90,00 zł za osobę. W przypadku zapłaty indywidualnej do kwoty 90,00 zł doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23% i opłata wyniesie 110,70 zł.

Termin zgłaszania się na konferencję: **do 26 listopada 2021 r.**, do godziny **14:00** na formularzu zgłoszeniowym dołączonym do pisma przesłanym w formie skanu (po uprzednim wypełnieniu, podpisaniu i zeskanowaniu na adres mailowy: doradca.metodyczny.pceluban@interia.pl).

Z poważaniem

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Edukacyjnego

Anna Ł. Adamska